
KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY                        4 czerwca 2023r.  

 

W dzisiejszą niedzielę Uroczystość Najświętszej Trójcy – przeżywamy 
doroczny Odpust tytułu naszego kościoła.  Jest on wielkim zaproszeniem, aby 
włączyć się w odwieczne relacje Ojca, Syna i Ducha Świętego.  

Język liturgii pięknie wyraża treść naszej wiary: Przedwieczny Stwórca posłał 
na świat Zbawiciela, który przez działanie Bożego Ducha stale uświęca swój Kościół. 
Prawda ta ma dla nas bardzo osobiste skutki: jesteśmy stworzeni na obraz 
Stworzyciela, odkupieni przez Jezusa Chrystusa, z kolei prawdy te urzeczywistniamy 
w Sakramentach dzięki działaniu Ducha Świętego.  

Franciszkanski Zakon Świeckich przy naszym klasztorze zaprasza na dni 
duchowości franciszkańskiej na Górze św. Anny. W dniach od 9.06. do 11. 06. 
Rozpoczęcie o godz 17. 00   

 Miesięczne spotkanie formacyjne miejscowej wspólnoty FZŚ w 
poniedziałek 11 czerwca. O godz. 15.oo Koronka Bożego Miłosierdzia i Msza św. 
następnie spotkanie w Sali Anawim.  

Dziś kończy się okres przyjmowania Komunii św. wielkanocnej.  

 

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA: 

- w czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. 

Wyjdziemy na ulice naszego miasta aby uwielbiać Chrystusa w 
Najświętszyn Sakramencie.  Procesja w tradycyjnej formie. I tak, o godz. 9.oo 
Msza św. w kościele „Na Górce” po czym przejdziemy przez Mały Rynek a 
następnie przez Plac Wolności do Katedry. Przed furtą naszego klasztoru 
będzie drugi ołtarz, który w tym roku przygotowuje Franciszkański Zakon 
Świeckich.  

Msze św. w naszym kościele jak w każdą niedzielę, z wyjątkiem Mszy św. 
o 10.30, która, zostanie odprawiona po przejściu procesji Bożego Ciała i będzie 
recytowana. 

Nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa w naszym kościele 
odprawiamy codziennie po Mszy św. wieczornej.  

Życzymy wszystkim naszym Przyjaciołom, Dobroczyńcom i Sympatykom 
obfitego Błogosławieństwa Trójjedynego Boga, niech ono nas umacnia, strzeże 
i pozostanie na zawsze.  

 

„POKÓJ I DOBRO” 

 
 


